
 
CENTRO SERVIZI DI ATENEO PER LA DIDATTICA 

Ufficio Concorsi, immatricolazioni, 

 iscrizioni e diritto allo studio 

 
 

D.R. n.731 
IL RETTORE 

 
VISTO lo statuto del Politecnico di Bari; 
VISTO il Regolamento di Ateneo “Premio di studio Dario Surico" approvato con D.R. n. 146 del              

09.04.1997; 
VISTO  il D.R. n. 637 del 07.09.2021 con il quale è stato bandito il concorso “Premio di studio Dario 

Surico”, per il conferimento di un premio di studio da assegnare allo studente più meritevole 
iscritto, per l’A.A. 2020/21, al III anno del Corso di Laurea in Ingegneria Elettrica; 

VISTI i risultati ottenuti nelle valutazioni della carriera degli studenti; 
VERIFICATA la regolarità della procedura 
 

DECRETA 
 
Articolo 1 
Sono approvati gli atti del concorso per l’attribuzione del “Premio di studio Dario Surico A.A. 2020/21”, da 
assegnare allo studente più meritevole iscritto, per l’A.A 2020/21, al III anno del Corso di Laurea in 
Ingegneria Elettrica, bandito con D.R. n. 637/2021, citato nelle premesse. 
 
Articolo 2  
Lo studente Alessio TRANQUILLINO nato a Grottaglie (TA) il 19.06.1999 è nominato vincitore del 
concorso di cui all’art.1 ed ammesso a fruire del premio pari a € 814,00 (ottocentoquattordici/00) al lordo 
degli oneri a carico ente e percipiente. Al vincitore sarà consegnata una pergamena commemorativa 
dell’evento. 
 
Articolo 3 
Il presente provvedimento verrà reso pubblico mediante affissione sul sito web www.poliba.it al link  

Didattica/borse di studio e nell’Albo online di Ateneo. 

Bari, 28/09/2021 

 

        IL RETTORE 
                           Prof. Ing. Francesco Cupertino 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il R.d.P: Adriana Ruggiero                             Il R.d.C..: Dimitri Patella                                      Il Direttore Generale   
email: adriana.ruggiero@poliba.it                             email: dimitri.patellai@poliba.it   Dott. Sandro Spataro 

       

 

http://www.poliba.it/
mailto:adriana.ruggiero@poliba.it


 


		2021-09-28T15:26:05+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




